
 
 

RAADSBESLUIT  
 

De raad van de gemeente Eemnes; 

 

 

 

 

gelezen het voorstel d.d.                                 van burgemeester en wethouders over                            ;  

 

 

 

B E S L U I T: 

 

 

De raad besluit: 

1. Ee alig ee  bedrag ad € 3 . ,- beschikbaar te stellen aan Stichting Scouting Laren-

Eemnes t.b.v. de bouw van een nieuw clubhuis te Laren. 

2. Daarbij te  behoeve va  dekki g hierva  € 3 . ,- te onttrekken uit de reserve dekking 

kapitaallasten en hiertoe begrotingswijziging 2020-16 vast te stellen. 

3. De subsidie te verlenen onder de voorwaarde dat jaarlijks minstens 10 kinderen uit 

kwetsbare gezinnen gratis lid kunnen worden van de scouting en dat het JGT (en partners) 

kinderen hiervoor kan aanmelden. 

 

 

Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van                                        . 

 

 

 

 

 

 

 

 

mevrouw  A. de Graaf- Gerrits R. van Benthem RA 

griffier voorzitter 

 


